

KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2021/10/25 - 2021/11/28)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000713	Pribatua	1.016,40	A.D.I.F.	Adifeko nasaren alokairua	Urte batetik beherakoa
2021000776	Zerbitzua	659,45	A.D.I.F.	Iur sail baten alokairua	Urte batetik beherakoa
2021000771	Zerbitzua	1.700,00	ABIAN FISIOTERAPIA ZENTROA S.COOP	Herri parekidea sustatzea	Urte batetik beherakoa
2021000799	Hornidura	65,00	AISE LIBURUAK, S.A.	"Euskal Memoria Fundazioa" aldizkariaren 2021 urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2021000805	Hornidura	1.145,27	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Txelotxe azpiegituraren hornidura	Urte batetik beherakoa
2021000750	Zerbitzua	1.790,80	ALONSO VALTIERRA ENEKA	LAN TEKNIKOAK: PROIEKTU BERRIAK	90
2021000731	Zerbitzua	770,00	AMILIBIA OZAMIZ VICTOR	Udazken kulturala programatzea	15
2021000712	Hornidura	12,85	APALATEGI ALFONSO IRATI	Galdutako materiala jasotzerakoan beharrezko materiala	Urte batetik beherakoa
2021000722	Hornidura	18.077,40	ARGILINEX, S.L.	GABONETAKO ARGIAK	90
2021000794	Zerbitzua	242,00	ARRATE IRRATIA, S.L.	Udazken kulturalaren egitarauari buruzko irratirako soinu-deiak	Urte batetik beherakoa
2021000767	Obra	5.955,32	ARTEPOLITAN EQUIPAMIENTOS URBANOS	INSTALAZ.IO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	60
2021000786	Zerbitzua	1.996,50	BAT SPAIN BURO TEXTIL, S.L.U.	IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA	365
2021000716	Zerbitzua	3.600,00	BEASAINGO GURUTZE GORRIA	Kirol Jardueretan Osasun Zaintza	Urte batetik beherakoa
2021000782	Zerbitzua	525,50	BEASAINGO GURUTZE GORRIA	SANTU GUZTIEN EGUNEAN-GARRAIO ZERBITZUA HILERRIRA	Urte batetik beherakoa
2021000723	Zerbitzua	55,76	BIXKOR MEZULARIK S.A.L.	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	15
2021000753	Zerbitzua	140,80	CATARAIN AIZPURUA M CARMEN	EUSKARAREN EGUNA. HIZLARIARI OPARIA	Urte batetik beherakoa
2021000728	Hornidura	41,14	CENTRO DE MODELACIÓN JUDICIAL FIDES	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	7
2021000734	Zerbitzua	490,29	CM GIPUZKOA, S.L.	ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETEN IRAGARKIA ARGITARATZEA	Urte batetik beherakoa
2021000719	Obra	1.547,13	CRISTALERIA LEIAR,S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	90
2021000770	Zerbitzua	990,00	CURIEL PRIETO ESTIBALIZ	Herri parekidea sustatzea	Urte batetik beherakoa
2021000715	Zerbitzua	3.500,00	DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.	Herri hezikidetzaila sustatzea.	Urte batetik beherakoa
2021000718	Zerbitzua	635,86	DIEMER GLOBAL SERVICES	Desfibriladoreare mantenua	Urte batetik beherakoa
2021000775	Zerbitzua	150,28	DRÄGER SAFETY HISPANIA,S.A.	Etilometroa kalibratzea	Urte batetik beherakoa
2021000808	Hornidura	1.150,80	DULCES REINETA, S.L.	Gabonetako programazioa eta buruhandien irteerak antolatzea	15
2021000748	Zerbitzua	968,00	E.S.LAZKAO S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	90
2021000720	Zerbitzua	186,34	ECA ENT. COLAB. DE LA ADMIN. S.L. UNIPER	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2021000747	Zerbitzua	186,34	ECA ENT. COLAB. DE LA ADMIN. S.L. UNIPER	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	60
2021000744	Hornidura	145,20	ECOGRAS RECUPERACION Y RECICLADO S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIKU ETA MUNTAIA	15
2021000729	Hornidura	16,00	ENCLAVE CREATIVA EDICIONES, S.L.	Pianoko Liburua	Urte batetik beherakoa
2021000730	Zerbitzua	756,50	ERVITIMUSIK, S.L.	PIANO AFINAZIOA	Urte batetik beherakoa
2021000737	Hornidura	592,96	ESKURE EUSKAL PAPERGINTZA	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	90



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000781	Hornidura	42,58	ESKURE EUSKAL PAPERGINTZA	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	30
2021000754	Zerbitzua	29,00	EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA	AIZU! ALDIZKARIA	Urte batetik beherakoa
2021000809	Hornidura	40,00	GALTZAGORRI ELKARTEA	Literaturako gaiak euskaraz jorratzen dituen Behinola aldizkako argitalpena eskuratzea eta Galtzagorri elkarteko kuota	30
2021000708	Hornidura	25,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Baserritar omenduari lore sorta	30
2021000772	Obra	209,40	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Merkataritzako seinalitikaren loreontziak jartzea	30
2021000732	Zerbitzua	880,00	GARMENDIA MARTINEZ NEREA	Udazken kulturala programatzea	15
2021000797	Zerbitzua	150,00	GIPUZKOAKO ABESBATZEN FEDERAZIOA	2021EKO GAF KUOTA	Urte batetik beherakoa
2021000803	Zerbitzua	28,00	GIPUZKOAKO BASO ELKARTEA	UDAL BASOEN MANTENIMENDUA	365
2021000793	Zerbitzua	296,45	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Antzizarko igerileku estaliko pantaila digitalaren mantenu egokia	Urte batetik beherakoa
2021000774	Hornidura	12,71	GOBANTES FERNANDEZ FRANCISCO JOSE	txakur arrisksuen txartela	Urte batetik beherakoa
2021000694	Zerbitzua	343,64	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Iragarkia Goierriko hitzan, Zerbitzuen Gidan	Urte batetik beherakoa
2021000727	Zerbitzua	454,72	GOIKU KUDEAKETA S.L.	ESZENATOKI, POSTU, JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	90
2021000795	Hornidura	3.448,50	GOISYSTEM APLICACIONES INFORMATICAS	iGuneko ekipoak berritu	Urte batetik beherakoa
2021000696	Hornidura	66,55	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Kutur egitasmoen hedapena egitea eta bestalako jakinarazpena	15
2021000700	Hornidura	6.168,58	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udal egutegia herritarrei eskaintzea	30
2021000710	Hornidura	357,19	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Irakurzaletasuna sustatzea eta xahutzeko den materialari berrerabilera ematea	15
2021000760	Hornidura	86,15	GRAFICAS USURBE,C.B.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	7
2021000704	Hornidura	484,00	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Udal egutegia herritarrei eskaintzea	30
2021000740	Hornidura	2.416,53	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Merkataritzako sentiberatze kanpaina martxan jartzea	30
2021000741	Hornidura	2.117,50	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Merkataritzako sentiberatze kanpaina dela eta poltsak egitea	30
2021000798	Hornidura	50,00	HAZIA LORADENDA S.L.	LORE SORTA	Urte batetik beherakoa
2021000697	Zerbitzua	500,00	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	Udazken kulturala antolatu eta programatu	15
2021000724	Obra	1.923,30	IKANEL 2000	IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	90
2021000725	Obra	794,00	IKANEL 2000	IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	90
2021000726	Hornidura	6.255,70	IKANEL 2000	IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	90
2021000759	Obra	3.456,97	IKANEL 2000	IRISGARRITASUNA. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	90
2021000806	Zerbitzua	6.500,00	IKERFOLK	Dantzaren inguruko programazioa herritarrei eskaini	15
2021000701	Hornidura	1.149,50	INZA MIHURA,ALBERTO	Udazken kultura programa antolatu	15
2021000702	Hornidura	998,25	INZA MIHURA,ALBERTO	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2021000765	Hornidura	1.089,00	INZA MIHURA,ALBERTO	Herriko kultur elkarteek egiten dituzten jarduerak aurrera eramaten laguntzea	15
2021000779	Zerbitzua	350,90	INZA MIHURA,ALBERTO	Euskara Sustatzea	30
2021000801	Hornidura	641,30	INZA MIHURA,ALBERTO	Gabonak programatu eta aurrera eraman	15
2021000735	Zerbitzua	382,36	IRAGARRI,S.L.	ORDENANTZA FISKALEN ALDAKETEN IRAGARKIA ARGITARATzea	Urte batetik beherakoa



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000763	Zerbitzua	138,55	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	7
2021000766	Hornidura	24,01	JOYERIA IMAZ S.L.	Igartza Musika zikloa antolatzea	15
2021000802	Hornidura	476,74	KIROL AUKERA S.L.	Eskubaloiaeren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2021000807	Hornidura	1.500,00	KUP AHOS TALDEA	Musika ekoizpena bultzatzea eta laguntzea.	15
2021000784	Hornidura	2.005,41	LACROIX SEÑALIZACION	SEINALIZAZIOA	90
2021000705	Hornidura	224,81	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Kulturako materiala zaintzea	15
2021000752	Zerbitzua	115,50	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Azokako mantelak garbitzea	30
2021000698	Zerbitzua	1.089,00	LIZASO PEREZ GORKA	Igartza Musika zikloa antolatu	15
2021000791	Zerbitzua	257,73	LOPEZ ORTEGA FRANCISCO J.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	7
2021000757	Zerbitzua	150,00	MANTEROLA AIZPURUA JUAN JOSE	TRIKITIXARI MIKROFONOA JARRI	Urte batetik beherakoa
2021000743	Zerbitzua	248,05	MODES ITURGINTZA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2021000695	Hornidura	2.359,50	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	Udazken kulturala programatzea	15
2021000736	Obra	4.400,77	NAFARKOOP ENERGIA S. COOP. DE INICIATIVA	INSTALAZIOAK: EGUZKI PANELAK	120
2021000751	Zerbitzua	350,90	NEKAR VECTORIAL SL	BEASAINO PLANOAN GURE KOKAPENA EZARTZEA	Urte batetik beherakoa
2021000707	Hornidura	61,79	OLAUSA 2018 SL	Errezil sagar eta barazki lehiaketako epaimahaikoentzat oparia	30
2021000703	Zerbitzua	850,00	ORBEGOZO,JOSE Mª(ESKOLA DANTZA(DANTZAKI)	Udazken Kulturala programa antolatzea	15
2021000761	Hornidura	412,61	OSORO, GUERRA, OSKAR	INSTALAZIO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	60
2021000788	Obra	740,52	OSORO, GUERRA, OSKAR	INSTALAZIO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	60
2021000717	Hornidura	498,52	PADEL INDOOR GOIERRI S.L.	Padel Txapelketako Sariak	Urte batetik beherakoa
2021000800	Hornidura	2.244,55	PIROTECNIA ZARAGOZANA,S.A.	Gabonetako programazioa eskaini herritarrei	15
2021000746	Obra	4.538,69	PROBISA VIAS Y OBRAS S.L.	IRISGARRITAS. ALTZARIAK BIDEAK	30
2021000787	Zerbitzua	1.210,00	RICOH ESPAÑA,SLU.	FUNTZIO ANITZEKO EKIPOEN MANTENTZELANAK	60
2021000796	Hornidura	231,61	RUBIÑOS REZOLA ENRIQUE	PERKUSIOKO MATERIAL EROSKETA	Urte batetik beherakoa
2021000762	Zerbitzua	653,40	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIK. IRAUP.: IGARTZA MONUM. MULTZOA	365
2021000785	Hornidura	117,14	SALTOKI GIPUZKOA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALIOAK	7
2021000733	Zerbitzua	3.000,01	SANZ NUÑEZ JUAN PABLO	Gabonetako programazioa aurrera ematea	15
2021000783	Obra	4.911,75	SERBITZU ELKARTEA S.L.	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	7
2021000790	Zerbitzua	116,16	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETELLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2021000749	Zerbitzua	217,80	SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	30
2021000738	Obra	18.127,66	SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI	BEASAIN UDALERRIKO IBAI GARBIKETA	90
2021000711	Zerbitzua	184,15	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	Semaforoan konponketa	Urte batetik beherakoa
2021000714	Hornidura	107,35	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.	Udaltzaingoaren agenteentzat lan egiteko lanabesak	Urte batetik beherakoa
2021000773	Hornidura	490,15	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.	Udaltzain jantziak erostea	Urte batetik beherakoa



Beasaino Udala

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000706	Zerbitzua	1.482,25	SUNION CALDERON GARCIA MORENO, S.L.P.	Aholkularitza	Urte batetik beherakoa
2021000755	Zerbitzua	89,54	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Beasaino Udalaren atxikimendua Kilometroak jaialdiari adieraztea	Urte batetik beherakoa
2021000756	Zerbitzua	358,16	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	udal agendaren informazioaren hedapena, 2 ale 2021an	Urte batetik beherakoa
2021000778	Hornidura	815,54	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Euskararen sustapena	30
2021000792	Zerbitzua	1.476,20	TECNIKRONOS,S.L.	Saskibaloiko Markagailuak Martxan Ipini	Urte batetik beherakoa
2021000758	Hornidura	30,00	TOLIN LOPEZ JUAN MARIA	Liburutegia liburuz hornitzea	30
2021000699	Hornidura	272,25	TRANSREMAR S.L.	Udazken Kulturala programa antolatzea	15
2021000745	Hornidura	25,00	UDAKO EUSKAL UNIBERTSITATEA	Euskarazko aldizkarien harpidetza	30
2021000804	Zerbitzua	532,40	URGULL 2004, S.A.	Noticias de Gipuzkoa egunkarian KMken jaiaren gaineko gehigarrian Udalaren publizitatea	Urte batetik beherakoa
2021000768	Hornidura	2.001,20	VEGE AUTOSERVICIO(VALERO ROYUELA)	ELIKAGAIEN BANAKETA GURUTZE GORRIA	Urte batetik beherakoa
2021000777	Zerbitzua	726,00	VIALINE	oinezko gunean trafikoa kontrolatzea	Urte batetik beherakoa
2021000721	Hornidura	1.016,40	WC LOC SANIBERICA, S.L.	JAJETARAKO KABINAK	60
2021000739	Hornidura	762,30	WC LOC SANIBERICA, S.L.	JAJETARAKO KABINAK	30
2021000764	Hornidura	471,90	WC LOC SANIBERICA, S.L.	JAJETARAKO KABINAK	365
2021000780	Hornidura	250,62	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2021000769	Hornidura	1.936,00	ZUZEN ZERBITZU GRAFIKOAK S. KOOP. TXIKIA	Azokan banatzeko poltsak egitea	30
2021000709	Zerbitzua	2.087,25	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Murumendin erabilera anitzeko gela eraikitze lanen segurtasun eta osasun koordinaketa	Urte batetik beherakoa